
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 27 - 3157 - VIIІ 

(двадцять сьомої сесії воcьмого скликання) 
 

 20 вересня 2024 року  
 селище Сосниця 

 

 Про передачу  гаражів по вул. Троїцька, 41 

 КП «Сосниця – Благоустрій» Сосницької селищної ради 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Сосницької селищної ради від 05.09.2024 року № 01-15/466, керуючись ст. ст. 25, 

26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту (Карета 
Ю.І.), з метою ефективного використання майна, що знаходиться у комунальній 
власності Сосницької селищної ради, селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Передати гаражі (6 боксів), що розташовані за адресою: селище Сосниця, 
вулиця Троїцька, 41 первісною (переоціненою) вартістю 3171,43 грн., 1970 

року побудови,  що  обліковуються на балансі КП «Сосниця – Благоустрій» 
Сосницької селищної ради  в оперативне управління та на баланс Відділу 
освіти, культури , молоді та спорту Сосницької селищної ради. 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна, зазначеного  у п.1 даного 
рішення у складі згідно з додатком №1. 

3.  КП «Благоустрій – Сосниця» та  Відділу освіти, культури , молоді та 
спорту Сосницької селищної ради забезпечити приймання-передачу майна 
зазначеного у п.1, 2 в установленому законодавством порядку, про що 
скласти відповідні акти, які подати на затвердження селищному голові.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І.)    
 

 

 

Селищний голова                                                       Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 



Додаток №1 до рішення № 27 - 3156 - VIII 

Про передачу  гаражів по вул. Троїцька, 41 

 КП «Сосниця – Благоустрій» Сосницької селищної ради 

 

 

 

Склад комісії 

з приймання-передачі гаражів КП «Благоустрій Сосниця» 

 

Голова комісії: 
 

Чернуха 

Ігор Олексійович 

 

- 

 

 

заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
комісії, 

 

Члени комісії: 
 

Кальченко Ірина Михайлівна 

 

 

 

Гонтковський Андрій 
Володимирович 

  - - В.о. начальника відділу освіти, культури, 
молоді та спорту  
 

- Головний бухгалтер відділу освіти, 
культури, молоді та спорту  
 

   

Євченко Олександр 
Пилипович 

 

Чепіга Юлія Петрівна 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова 

 

 

 - 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

Директор КП «Благоустрій - Сосниця» 

 

 

 

головний бухгалтер КП «Сосниця – 

Благоустрій» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                        Андрій ПОРТНИЙ   

 

 

  

 


